
UCHWAŁA  NR  17/67/2016 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO  

z dnia  8 sierpnia  2016 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza planu dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                       135.723 zł  

poprzez : 

1. Zmniejszenie planu dochodów 

 dz. 600 – Transport i łączność  rozdz. 60014 § 6430 o kwotę          226.097 zł 

z przeznaczeniem na zadanie pn. „ Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1127 – ulica Kościuszki w Nowej Dębie w km 1+030-1+584” 

 

2. Zwiększenie planu dochodów w dz.852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę          90.374 zł 

z tego: 

- 85202 §2130 o kwotę                   3.924 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie utrzymania mieszkańców 

przebywających w domach pomocy społeczne na podstawie skierowań 

wydanych przed dniem 1 stycznia 2004 r., które wynikają z art. 87 ust. 1 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego. 

 

- rozdz.85203 § 6410 o kwotę                36.450 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, w tym na utworzenie nowych 

miejsc i ich utrzymanie. 

 

- rozdz. 85205 § 2110 o kwotę                50.000 zł  

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów działalności bieżącej  

specjalistycznych ośrodków wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie 



§ 2 

 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           135.723 zł  

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu wydatków w dz. 600 – Transport i łączność   

rozdz. 60014 § 6050 o kwotę                                        226.097 zł  

 

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę         90.374 zł 

z tego : 

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę                  3.924 zł 

 § 4210     1.924 zł 

 § 4300      2.000 zł 

 

- rozdz. 85203  § 6050 o kwotę                           36.450 zł 

 

- rozdz. 85205 ogółem o kwotę                50.000 zł  

 § 4010   19.200 zł  

 § 4260   21.200 zł  

 § 4270        600 zł  

 § 4300     5.900 zł  

 § 4440     1.600 zł  

 § 4700     1.500 zł  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 

 


